
 

 

 

 

 

 

 

 

 
от                               №                   

г. Ярославль 

 

Об итогах регионального этапа  

Всероссийского конкурса  

«Мастер года» в 2024 году 

 

В соответствии с приказом министерства образования Ярославской 

области от 13.03.2024 № 79/01-03 «О проведении отборочного и регионального 

этапов Всероссийского конкурса «Мастер года» в 2024 году» и на основании 

решения Региональной конкурсной комиссии отборочного и регионального 

этапов Всероссийского конкурса «Мастер года» в 2024 году (протокол 

от 15.05.2024 № 2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги регионального этапа Всероссийского конкурса среди 

педагогических работников системы среднего профессионального образования 

«Мастер года» в 2024 году (далее – региональный этап конкурса). 

2. Признать победителем регионального этапа конкурса Щетинину Ирину 

Анатольевну, преподавателя филиала федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора 

Александра I» в г. Ярославле. 

3. Признать лауреатами регионального этапа конкурса:  

- Бахшиеву Айсель Ибиш кызы, преподавателя государственного 

профессионального образовательного учреждения Ярославской области  

Угличского индустриально-педагогического колледжа; 

- Варзанову Марию Александровну, преподавателя государственного 

профессионального образовательного учреждения Ярославской области  

Рыбинского полиграфического колледжа; 

- Войцеховскую Елену Александровну, преподавателя государственного 

профессионального образовательного учреждения Ярославской области  

Ярославского колледжа индустрии питания; 

- Курочкину Гульназ Фидарисовну, мастера производственного обучения 

государственного профессионального образовательного автономного 

учреждения Ярославской области Рыбинского профессионально-

педагогического колледжа; 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З  



 2 

- Лаврентьева Никиту Анатольевича, преподавателя государственного 

профессионального образовательного учреждения Ярославской области  

Ярославского торгово-экономического колледжа. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

– начальника отдела развития профессионального образования и 

дополнительного профессионального образования Гудкова А.Н. 

 

 

 

Министр                                                                                                     И.В. Лобода 


	1
	2

